
WÓJT GMINY
WILKOWICE Zarządzenie nr 119/2025

Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 22 lipca 2025 roku

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu
na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego w Bystrej

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
- Prawo Oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. póz. 737 z późn. zm.), oraz § 2 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. -w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r.
póz. 1428)

zarządzam co następuje:
§1

Powohyę komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Przedszkola Publicznego w Bystrej, w następującym składzie:

l. Przedstawiciele organu prowadzącego:

l) Wojciech Cendrzak
2) Jacek Chowaniec
3) Sławomir Filapek

- przewodniczący Komisji
- członek Komisji
- członek Komisji

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
l) Anna Augustyniak - członek Komisji
2) Karolina Kaliska-Skrabania - członek Komisji
3) Magdalena Książek-Gacek - członek Komisji

3. Przedstawiciele rady pedagogicznej:
l) Agnieszka Ziemiańska
2) Agata Usarz

4. Przedstawiciele rady rodziców:
l) Magdalena Usarz
2) Magdalena Kociołek-Bobkiewicz

- członek Komisji
- członek Komisji

- członek Komisji
- członek Komisji

5. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego
l) Jolanta Chełkowska - członek Komisji

6. Przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ Solidarność Pracowników
Oświaty i Wychowania

l) Izabela Stec - członek Komisji

§2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Panu Wojciechowi Cendrzakowi - Przewodniczącemu
Komisji.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. Wójt

/ \y
aciej Mró-w^T"^


